РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

            от 01.06. 2021  года                                                          № 9
р.п. Атяшево

О  внесении  изменений в решение Совета Атяшевского городского  поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 26 февраля 2021 года № 1 «  Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых по  гарантированному перечню услуг по погребению на территории  Атяшевского городского поселения»
    Рассмотрев экспертное заключение  от  14.04.2021 года № 04-08-76 на  решение Совета Атяшевского городского  поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 26 февраля 2021 года № 1 «  Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых по  гарантированному перечню услуг по погребению на территории  Атяшевского городского поселения» Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета Атяшевского городского  поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 26 февраля 2021 года № 1 «  Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых по  гарантированному перечню услуг по погребению на территории  Атяшевского городского поселения» следующие изменения:
 1.1. Преамбулу  решения после слов ««О погребении и похоронном деле», дополнить словами «по согласованию с Государственным учреждением - отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Мордовия от 01.02.2021 года №11/516, Государственным учреждением - региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации  по Республике Мордовия от 03.02.2021 года № 05/15, а также  Республиканской службой по тарифам Республики Мордовия от 03.02.2021 № 10-105»;

1.2.  в пункте  2 слова  « со дня» заменить словом «после».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Атяшевского городского  поселения.

Глава

 Атяшевского городского поселения:                                                  В.Д. Кумакшева